МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗеННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.09.2022 г   № 174

г. Кирс

О комплектовании муниципальных инновационных площадок

 на 2022-2023 учебный год.

 На основании положения о муниципальной инновационной площадке

(Приказ управления образования № 34 от 05.02.2022 «О утверждении

Положения о муниципальной инновационной площадке в системе

образования Верхнекамского муниципального округа"), заявления

руководителя образовательного учреждения, приказа управления образования

Верхнекамского муниципального округа от 01.09.2022 № 166 «О создании

муниципальных инновационных площадок на 2022-2023 учебный год», с

целью реализации муниципальных сетевых проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав муниципальных инновационных площадок на 2022-2023

учебный год следующих педагогов и руководителей ОУ Верхнекамского

муниципального округа:

1.1. - Трофимову Светлану Александровну, старшего воспитателя МКДОУ

«Детский сад № 3 «Радуга» г.Кирс;

- Окулову Наталью Николаевну, старшего воспитателя МКДОУ «Детский сад

№ 1 «Малыш» г. Кирс;

- Мирошину Елену Александровну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 1

«Малыш» г.Кирс;

-Торопову Юлию Александровну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 1

«Малыш» г.Кирс;

- Антушеву Оксану Владимировну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 2

«Журавушка» г.Кирс;

- Сюткину Анастасию Валерьевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 2

«Журавушка» г.Кирс;

 - Емельянову Наталью Николаевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 2

«Журавушка» г.Кирс;

 - Бельтюкову Галину Евгеньевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 3

«Радуга» г.Кирс;

- Гурьеву Валентину Викторовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 3

«Радуга» г.Кирс;

- Наместникову Светлану Леонидовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №

3 «Радуга» г.Кирс;

- Олюнину Эльвира Альбертовна, воспитателя МКДОУ № «Детский сад № 3

«Радуга» г.Кирс;

- Мухаметову Ольгу Витальевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Курилову Елизавету Викторовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 5

«Улыбка» г.Кирс;

- Мелехину Наталью Алексеевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 5

«Улыбка» г.Кирс;

- Бабикову Людмилу Владимировну, воспитателя МКДОУ «Сказка»

п.Рудничный;

- Кузикову Наталью Михайловну, воспитателя МКДОУ «Детский сад

«Аленка» с.Лойно;

- Стрелкову Наталью Алексеевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад

«Аленка» с.Лойно

в МИП «Экологическое воспитание дошкольников в условиях реализации

ФГОС ДО»  на базе МКДОУ «Детский сад №3 «Радуга» г. Кирс

1.2 – Исакину Наталью Николаевну, старшего воспитателя МКДОУ «Детский

сад № 4 «Росинка» г.Кирс;

- Осколкову Валентину Александровну, музыкального руководителя МКДОУ

«Детский сад № 1«Малыш» г.Кирс;

- Кастрикину Веру Александровну, воспитателя «Детский сад № 1«Малыш»

г.Кирс;

- Окулову Наталью Николаевну, старшего воспитателя «Детский сад № 1

«Малыш» г.Кирс;

 - Светлакову Наталью Сергеевну, старшего воспитателя МКДОУ «Детский

сад № 2 «Журавушка» г.Кирс;

 - Секретарёву Наталью Александровну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №

2 «Журавушка» г.Кирс;

  - Романову Марину Юрьевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 2

«Журавушка» г.Кирс;

- Кремер Татьяну Владимировну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 3

«Радуга» г.Кирс;

- Перминову Дарью Владимировну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 3

«Радуга» г.Кирс;

- Степанову Тамару Васильевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 3

«Радуга» г.Кирс;

- Якимкину Светлану Леонидовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 3

«Радуга» г.Кирс;

- Шипигузову Светлану Борисовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Чанилову Наталью Михайловну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Романову Марию Сергеевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Анисимову Светлану Геннадьевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Рудакову Галину Сергеевну, инструктора по физической культуре МКДОУ

«Детский сад № 4 «Росинка» г.Кирс;

- Полудницыну Наталью Викторовну, музыкального руководителя МКДОУ

«Детский сад № 4 «Росинка» г.Кирс;

- Чепурнову Екатерину Николаевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Рацько Ирину Александровну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Мухаметову Ольгу Витальевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Дюкареву Елену Николаевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Шутову Наталью Николаевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Шумайлову Марию Владимировну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

-  Стец Наталья Борисовна, учителя-логопеда МКДОУ «Детский сад № 4

«Росинка» г.Кирс;

- Суворову Анну Сергеевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 5 «Улыбка»

г.Кирс;

 - Куликовскую Юлию Григоревну, инструктора по физической культуре

МКДОУ «Детский сад № 5 «Улыбка» г.Кирс;

  - Частикову Татьяну Анатольевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 5

«Улыбка» г.Кирс;

  - Яцкович Ирину Александровну, воспитателя МКДОУ «Детский сад

«Алёнушка» п.Светлополянск;

- Назаренко Наталью Леонидовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад

«Теремок» п.Рудничный;

- Грехову Наталью Рахматулаевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад

«Теремок» п.Рудничный;

- Базину Прасковью Сергеевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад «Теремок»

п.Рудничный;

- Лузянину Марину Евгеньевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад

«Теремок» п.Рудничный;

  - Ефимову Людмилу Александровну – музыкального руководителя МКДОУ

«Детский сад «Аленка» с.Лойно;

  - Черемных Веру Васильевну – инструктора по физической культуре МКДОУ

«Детский сад «Аленка» с.Лойно;

в МИП ««Современные подходы к организации работы по нравственно-

патриотическому воспитанию дошкольников в условиях ФГОС ДО» на

базе МКДОУ «Детский сад № 4 «Росинка» г. Кирс

2. Возложить персональную ответственность за результаты инновационной

деятельности на руководителей и членов муниципальных инновационных

площадок.

3. Руководителям образовательных учреждений создать условия для участия

педагогов в работе муниципальных инновационных площадок.

Заместитель начальника управления образования

Верхнекамского муниципального  округа

                 С.Н.Шумкова